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FUNDACION GREEN APPLE .
INFO@GREENAPPLECARTAGENA.COM .
CARTAGENA BOLIVAR- COLOMBIA
66859 31854 Oficina: 0762
iy

Creando

BBV

Oportunidades

Extracto de Cuenta
CUENTA CORRIENTE

.

g
Segun la ley habeas data, 1266 de 2008, te comunicamos que si aparecen cuotas vencidas
pasados 20 dias contados a partir del envié de los datos en los extractos, se generara el
reporte negativo sobre el incumplimiento ante las Centrales de informacion Financiera.

Informacién de la oficina

Informacién de la cuenta

|k

\_Cupo sobregiro utilizado

BANCA PERSONAL CARTAGENA Numero de cuenta 001307620100002517
DIRECCION: CARRERA 2 11 - 41
. Fecha de corte 30-09-2018
TELEFONO: 00956778880
Valor cupo sobregiro 0.00
kPERI’ODO DESDE: 01-09-2018 HASTA: 30-09-2018 J 0.00

.

Resumen de movimientos

SALDO CIERRE MES ANTERIOR

+ ABONOS

- CARGOS

- INTERESES PAGADOS DE SOBREGIRO
DIAS DE GRACIA OTORGADOS EN EL MES
DIAS DE GRACIA UTILIZADOS EN EL MES

16,243,336.00
0.00
40 11,878,728.00

- IVA 2
-4 POR MIL 42
- RETENCIONES

SALDO FINAL

SALDO MEDIO

3,420.00
47,532.00

0.00
4,313,656.00
8,157,538.33

A

Detalles de transacciones

Movi- Fecha Fecha
miento | operacion valor Concepto Cargos Abonos Saldo
68 03-09-2018 03-09-2018 IMPUESTO DECRETO 40.00 16,243,296.00
69 03-09-2018 03-09-2018 COMISION POR DOMICILIACION 10,000.00 16,233,296.00
70 03-09-2018 03-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 16,233,288.00
71 03-09-2018 03-09-2018 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,900.00 16,231,388.00
72 03-09-2018 03-09-2018 IMPUESTO DECRETO 20,852.00 16,210,536.00
73 03-09-2018 03-09-2018 CARGO DOMI. 901177010 5,212,930.00 10,997,606.00
74 03-09-2018 03-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 10,997,598.00
75 03-09-2018 03-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA PARQUE CENTENARIO 1,950.00 10,995,648.00
76 03-09-2018 03-09-2018 IMPUESTO DECRETO 1,000.00 10,994,648.00
7 03-09-2018 03-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 PARQUE CENTENARIO 250,000.00 10,744,648.00
78 05-09-2018 05-09-2018 IMPUESTO DECRETO 1,600.00 10,743,048.00
79 05-09-2018 05-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 PARQUE CENTENARIO 400,000.00 10,343,048.00
80 05-09-2018 05-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 10,343,040.00
81 05-09-2018 05-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA PARQUE CENTENARIO 1,950.00 10,341,090.00
82 05-09-2018 05-09-2018 IMPUESTO DECRETO 600.00 10,340,490.00
83 05-09-2018 05-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 PARQUE CENTENARIO 150,000.00 10,190,490.00
84 05-09-2018 05-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 10,190,482.00
85 05-09-2018 05-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA PARQUE CENTENARIO 1,950.00 10,188,532.00
86 05-09-2018 05-09-2018 IMPUESTO DECRETO 323.00 10,188,209.00
87 05-09-2018 05-09-2018 COMPRA POS RED KIPOCK 80,700.00 10,107,509.00
88 07-09-2018 07-09-2018 IMPUESTO DECRETO 600.00 10,106,909.00
89 07-09-2018 07-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 CARTAGENA 150,000.00 9,956,909.00
90 07-09-2018 07-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 9,956,901.00
91 07-09-2018 07-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA CARTAGENA 1,950.00 9,954,951.00
92 08-09-2018 10-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 9,954,943.00
93 08-09-2018 10-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA PARQUE CENTENARIO 1,950.00 9,952,993.00
94 08-09-2018 10-09-2018 IMPUESTO DECRETO 400.00 9,952,593.00
95 08-09-2018 10-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 PARQUE CENTENARIO 100,000.00 9,852,593.00
96 10-09-2018 10-09-2018 IMPUESTO DECRETO 27.00 9,852,566.00
97 10-09-2018 10-09-2018 CUOTA DE MANEJO TD SEP-2018 6,800.00 9,845,766.00
98 10-09-2018 10-09-2018 IMPUESTO DECRETO 27.00 9,845,739.00
99 10-09-2018 10-09-2018 CUOTA DE MANEJO TD SEP-2018 6,800.00 9,838,939.00
100 11-09-2018 11-09-2018 IMPUESTO DECRETO 200.00 9,838,739.00
101 11-09-2018 11-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 CARTAGENA 50,000.00 9,788,739.00
102 11-09-2018 11-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 9,788,731.00
103 11-09-2018 11-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA CARTAGENA 1,950.00 9,786,781.00
104 12-09-2018 12-09-2018 IMPUESTO DECRETO 450.00 9,786,331.00
105 12-09-2018 12-09-2018 COMPRA POS RED HOMECENTER 112,600.00 9,673,731.00
106 17-09-2018 17-09-2018 IMPUESTO DECRETO 32.00 9,673,699.00
107 17-09-2018 17-09-2018 COMISION POR DOMICILIACION 8,000.00 9,665,699.00
108 17-09-2018 17-09-2018 IMPUESTO DECRETO 6.00 9,665,693.00
109 17-09-2018 17-09-2018 IVA POR COMISION POR DOMICILIACION 1,520.00 9,664,173.00
110 17-09-2018 17-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8,239.00 9,655,934.00
111 17-09-2018 17-09-2018 CARGO DOMI. 901177010 2,059,698.00 7,596,236.00
. /
Prediucta protegida por Por favor informa cualquier inconformidad sobre el contenido del extracto a nuestros revisores fiscales KPMG 5.A.5,
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El campo retenciones contiene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.
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NUMERO DE CUENTA: 001307620100002517

NOMBRE DEL CLIENTE: FUNDACION GREEN APPLE .

Detalles de transacciones

Movi- Fecha Fecha
R operacién - Concepto Cargos Abonos Saldo

112 16-09-2018 17-09-2018 IMPUESTO DECRETO 1,600.00 7,594,636.00
113 16-09-2018 17-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 PARQUE CENTENARIO 400,000.00 7,194,636.00
114 16-09-2018 17-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 7,194,628.00
115 16-09-2018 17-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA PARQUE CENTENARIO 1,950.00 7,192,678.00
116 20-09-2018 20-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 7,192,670.00
117 20-09-2018 20-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA PARQUE CENTENARIO 1,950.00 7,190,720.00
118 20-09-2018 20-09-2018 IMPUESTO DECRETO 1,600.00 7,189,120.00
119 20-09-2018 20-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 PARQUE CENTENARIO 400,000.00 6,789,120.00
120 20-09-2018 20-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 6,789,112.00
121 20-09-2018 20-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA PARQUE CENTENARIO 1,950.00 6,787,162.00
122 20-09-2018 20-09-2018 IMPUESTO DECRETO 1,600.00 6,785,562.00
123 20-09-2018 20-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 PARQUE CENTENARIO 400,000.00 6,385,562.00
124 21-09-2018 21-09-2018 IMPUESTO DECRETO 1,600.00 6,383,962.00
125 21-09-2018 21-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 CARTAGENA 400,000.00 5,983,962.00
126 21-09-2018 21-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 5,983,954.00
127 21-09-2018 21-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA CARTAGENA 1,950.00 5,982,004.00
128 21-09-2018 21-09-2018 IMPUESTO DECRETO 1,600.00 5,980,404.00
129 21-09-2018 21-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 CARTAGENA 400,000.00 5,580,404.00
130 21-09-2018 21-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 5,580,396.00
131 21-09-2018 21-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA CARTAGENA 1,950.00 5,578,446.00
132 21-09-2018 21-09-2018 IMPUESTO DECRETO 1,600.00 5,576,846.00
133 21-09-2018 21-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 CARTAGENA 400,000.00 5,176,846.00
134 21-09-2018 21-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 5,176,838.00
135 21-09-2018 21-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA CARTAGENA 1,950.00 5,174,888.00
136 21-09-2018 21-09-2018 IMPUESTO DECRETO 1,600.00 5,173,288.00
137 21-09-2018 21-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 CARTAGENA 400,000.00 4,773,288.00
138 21-09-2018 21-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 4,773,280.00
139 21-09-2018 21-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA CARTAGENA 1,950.00 4,771,330.00
140 22-09-2018 24-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 4,771,322.00
141 22-09-2018 24-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA PARQUE CENTENARIO 1,950.00 4,769,372.00
142 22-09-2018 24-09-2018 IMPUESTO DECRETO 600.00 4,768,772.00
143 22-09-2018 24-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 PARQUE CENTENARIO 150,000.00 4,618,772.00
144 24-09-2018 24-09-2018 IMPUESTO DECRETO 400.00 4,618,372.00
145 24-09-2018 24-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 CARTAGENA 100,000.00 4,518,372.00
146 24-09-2018 24-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 4,518,364.00
147 24-09-2018 24-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA CARTAGENA 1,950.00 4,516,414.00
148 25-09-2018 25-09-2018 IMPUESTO DECRETO 800.00 4,515,614.00
149 25-09-2018 25-09-2018 RETIRO CAJERO BBVA A6853 PARQUE CENTENARIO 200,000.00 4,315,614.00
150 25-09-2018 25-09-2018 IMPUESTO DECRETO 8.00 4,315,606.00
151 25-09-2018 25-09-2018 COMISION RET. CAJERO BBVA PARQUE CENTENARIO 1,950.00 4,313,656.00
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El campo retenciones contiene la sumatoria del total de retenciones practicadas por el Banco por todo concepto.




